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La Plata - Reunión 42 - 03/05/2022

Tom Fool (2º Turno)
Carrera 10º - 17:15 hs ∼ Distancia: 1400 mts - 1'26"67/100
Todo caballo de 3 años que no haya ganado . Peso: 56 kilos.
Pista: Arena | Estado: Normal | Categoria: Condicional

IMPORTED

por Expressive Halo y
Important Thing por Sunray

Spirit (USA)
Criador:

ARREGUY FRANCISCO
AGUSTIN
$502,000

R.B. (LP)

PREMIOS

1° 2° 3° 4° 5° 6°

$502,000 $200,800 $100,400 $70,280 $50,200 $30,120

RESULTADOS

P O EJEMPLAR S P E KG JOCKEY KG CUIDADOR CABALLERIZA CPOS ACUM. PAGO

1 8 IMPORTED M Z 3 487 ARREGUY FRANCISCO AGUSTIN 56.0 FRAVEGA OSCAR FRANCISCO R.B. (LP) 1.75

2 6 GRAN CONQUISTA M Z 3 495 ENRIQUE BRIAN RODRIGO 56.0 CERUTTI LUCIANO ROMAN LA FRONTERA (MZA) 1 CPO 1 CPO 4.10

3 10 DIGAMELO M T 3 512 CANDIA GUTIERREZ ELVIO G. 52.0 ANDRADA JOSE MARIA IL CAPITANO 2 CPOS 3 CPOS 3.25

4 3 HONOR CAMPERO M Z 3 464 HAHN GONZALO 56.0 JUAREZ JORGE OMAR EL PAJARITO (R.IV) 8 CPOS 11 CPOS 7.15

5 1 FIRCITY M R 3 489 CHAVES URBANO JOSE 52.0 URDAMPILLETA JOSE ALBERTO ALADINO 5 CPOS 16 CPOS 27.90

6 7 MEM'S MANTENIDO M ZC 3 411 LOPEZ ALEXIS OSCAR 56.0 GRAVO MONTAÑEZ FATIMA E. HARAS DILU 5 CPOS 21 CPOS 21.40

7 5 FANTASTICO REY M Z 3 512 VILLAGRA RAUL EDUARDO 56.0 DIAZ ALDO ALFREDO AIZKOLARI 5 CPOS 26 CPOS 79.25

8 9 WAKIRO M Z 3 474 BERTI FACUNDO ANDRES 56.0 LOPEZ ALBERTO LUIS FUEGO SAGRADO (LP) 12 CPOS 38 CPOS 48.95

9 2 THE KING OF COCO M Z 3 443 PILIERO SERGIO ANTONIO 56.0 BAUSTIAN JONATAN DAMIAN LOS GOYITOS 9 CPOS 47 CPOS 51.65

10 4 VAL MAMERO M Z 3 453 LOPEZ MARIANO JOEL 56.0 GOMEZ CELIA MABEL LA DUDOSA (LP) 13 CPOS 60 CPOS 184.95


